

# Aulum Bil Center A/S

Farvervej 2, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 82 21 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

Finn Bak Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aulum Bil Center A/S Farvervej 2 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 82 21 29 Stiftet: 7. september 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Bak Eriksen Dan Bak Eriksen Dagny Tarpgaard Eriksen
<b>Direktion</b>	Dan Bak Eriksen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af brugte biler, autoreparation og salg af reservedele i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.051 t.kr. mod 2.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 891 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.050.954</b>	<b>2.432.381</b>
1 Personaleomkostninger	-1.678.775	-1.453.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.502	-144.137
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.227.677</b>	<b>835.244</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-84.570	-84.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.143.107</b>	<b>750.422</b>
2 Skat af årets resultat	-252.413	-166.082
<b>Årets resultat</b>	<b>890.694</b>	<b>584.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	690.694	384.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>890.694</b>	<b>584.340</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.968	110.698
3 Grunde og bygninger	5.878.329	5.938.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.254.297</u>	<u>6.049.551</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	22.356	22.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.356</u>	<u>22.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.276.653</u></b>	<b><u>6.071.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	2.432.569	1.942.270
Varebeholdninger i alt	<u>2.432.569</u>	<u>1.942.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.295.897	925.145
Tilgodehavende selskabsskat	107.194	0
Andre tilgodehavender	16.502	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.419.593</u>	<u>925.145</u>
Likvide beholdninger	8.049	198.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.860.211</u></b>	<b><u>3.066.312</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.136.864</u></b>	<b><u>9.138.219</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	2.067.000	2.067.000
	Overført resultat	2.782.063	2.091.369
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.049.063</u></b>	<b><u>4.358.369</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	501.412	439.805
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>501.412</u></b>	<b><u>439.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.586.314	2.734.311
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.586.314</u>	<u>2.734.311</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	208.724	254.409
	Gæld til pengeinstitutter	604.596	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.772	295.038
	Gæld til tilknyttede virksomheder	288.282	221.979
	Selskabsskat	0	32.704
	Anden gæld	592.701	801.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.075</u>	<u>1.605.734</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.586.389</u></b>	<b><u>4.340.045</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.136.864</u></b>	<b><u>9.138.219</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.067.000	2.091.369	200.000	4.358.369
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	690.694	200.000	890.694
	<b><u>2.067.000</u></b>	<b><u>2.782.063</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>5.049.063</u></b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.541.107	1.328.777
Pensioner	110.198	101.059
Andre omkostninger til social sikring	27.470	23.164
	<b>1.678.775</b>	<b>1.453.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	190.806	132.704
Årets regulering af udskudt skat	61.607	33.378
	<b>252.413</b>	<b>166.082</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar	1.722.522	6.680.817
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-375.000	0
Tilgang	349.246	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.696.768</b>	<b>6.680.817</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.611.824	741.964
Årets afskrivninger	83.976	60.524
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-375.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>1.320.800</b>	<b>802.488</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>375.968</b>	<b>5.878.329</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	22.356	22.356
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.356</b>	<b>22.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.356</b>	<b>22.356</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.795.038	2.988.720
Heraf forfalder inden for 1 år	-208.724	-254.409
	<b>2.586.314</b>	<b>2.734.311</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.927.327	2.108.211

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.988, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 5.878.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 850 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 850 til sikkerhed for bankgæld.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 376, skønnes t.kr. 376 at være omfattet af ovenstående pantsætning.

## 7. Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBE - Aulum Holding ApS, CVR-nr. 30 82 00 96, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualforpligtelser (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.